[bookmark: _GoBack]18.03.2020Г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАИЦЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

В соответствии с заявлением директора МКУ КИЦ администрации МО «Ахинское» Цукановой Инны Владимировны от 17.03.2020г. №11,
со статьями 14, 17, 43 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.20 ст.6 Устава муниципального образования «Ахинское», администрация муниципального образования «Ахинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Не жилому зданию, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, деревня Байтог, ул. Советская присвоить адрес:
-Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, Ахинское сельское муниципальное образование, д. Байтог, улица Советская, д.2А
2. Довести данное постановление до сведения всех заинтересованных лиц.

Глава
муниципального образования
С.А. Кускенов